e?v:í:>^s

da ^átmtcía ^^l,òO(tálcca de (^ãa ^Wíocjue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
•'Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 206/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 119/2020, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araijjo, pelo

falecimento do estimado Senhor PEDRO HENRIQUE LEITE LINHARES,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23^ Sessão Ordinária, ||
> ^

realizada em 03 de agosto de 2020.
LSJ "(/i

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros g|

protestos de estima econsideração. §^

Atenciosamente,

Presidente

À
Família enlatada do estimado Senhor õ s
PEDRO HENRIQUE LEITE LINHARES.

o
CO
cn

oz
in I

èui
in

SW
CJ tD
O -5

C O

CVJ o

B)

Si

CM.E

< ^

§5
ü. cr

-J 2
LU O
<r ro
rr «

is
âi
Ot:

•5-2

£ ^ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA s |
TOCO =eS

O.S2
•D W

c iS

t/l IA

"D IA

<5 ffl
Ci-O

•o ra
o_-

•0) ni

2-i,
PROTOCOLO N° CETSR 05/08/2020 - 08:12 6564/2020 = =

/vtc I o

ii
S o
(A O

991:'156012/2019/SPI j |
oAL;NETL' DA PRESIDÊNCIA

A/og